
 

 

1 / 3 

    

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 

Identifikace zadavatele 

 

dále jen „zadavatel“ 

 

Oznamujeme Vám, že dne 12. 5. 2021 pod č. j. SPU 168244/2021/Koš rozhodla Ing. Mlada 
Augustinová, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský Kraj, jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský 
kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení,      

Zadavatel č. 1: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  

Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

Kontaktní osoba: Lada Košutová, e-mail: l.kosutova@spucr.cz 

Internetová adresa  

profilu zadavatele: 
https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Zadavatel č. 2: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 

v zastoupení Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín 

Sídlo: 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Správa Zlín: Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín 

Zastoupený: Ing. Karlem Chudárkem, ředitelem Správy Zlín 

IČ / DIČ: 65993390 / CZ65993390 

Profil zadavatele: https://www.tenderarena.cz/profily/RSD 

ID Datové schránky: zjq4rhz 

Název veřejné zakázky: 
Projektová dokumentace Realizace prvků PSZ v k.ú. 
Vysoká u Valašského Meziříčí – I. etapa 

Sp. značka / č.j.: SP3552/2021-525101  /   SPU 168356/2021/Koš 

Druh veřejné zakázky: Služby 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 
 



 

 

2 / 3 

 

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

LESPROJEKT Krnov s.r.o. 

Sídlo: Revoluční 1138/76, 794 01 Krnov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 479 46 250 

 

I. Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

TERRA - POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o. 

Sídlo: Nemocniční 53, 787 01 Šumperk 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 633 20 819 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

AGPOL s.r.o. 

Sídlo: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 285 97 044 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

LESPROJEKT Krnov s.r.o. 

Sídlo: Revoluční 1138/76, 794 01 Krnov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 479 46 250 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

GEOREAL spol. s r. o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

Obchodní firma / název / jméno  
a příjmení: 

IČO 
Výše nabídkové 
ceny bez DPH 

Pořadí 
nabídky  

LESPROJEKT Krnov s.r.o. 479 46 250 315 000 Kč 1. 

AGPOL s.r.o. 285 97 044 323 000 Kč 2. 

TERRA - POZEMKOVÉ ÚPRAVY, 
s.r.o. 

633 20 819 340 000 Kč 3. 

GEOREAL spol. s r. o. 405 27 514 689 600 Kč 4. 



 

 

3 / 3 

 
Odůvodnění výběru: 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. V 
hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotily pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu. 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele před podpisem smlouvy k předložení:  

a) ověřené elektronické konverze dokladů prokazující splnění profesní způsobilost:  
- Doklad o oprávnění k podnikání pro předmět podnikání Projektová činnost ve 

výstavbě, Geologické práce a Výkon zeměměřických činností 
- Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to osvědčení o autorizaci podle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obor či specializaci Dopravní stavby, Stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství, Geotechnika nebo Projektování a 
vyhotovování geologických prací v oboru inženýrské geologie, Úřední oprávnění pro 
ověřování výsledků zeměměřických činností udělené dle zákona č. 200/1994 Sb., o 
zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 
zavedením, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu dle ust. § 13 odst. 1 písm. a) a 
c) tohoto zákona. 

c)  ověřené elektronické konverze osvědčení objednatelů o řádném plnění služeb 
předložených v nabídce 

d)  ověřené elektronické konverze pojistné smlouvy 
      e)  ověřené elektronické konverze všech dokladů poddodavatelů předložených v 

nabídce, včetně originálů smluvních. 

Ostatní doklady byly předloženy v požadované pravosti v nabídce vybraného dodavatele. 

 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky. Dokumenty je 
možno doručit prostřednictvím aplikace E-ZAK nebo prostřednictvím datové schránky. 
Dokumenty musí být předloženy ve formě dokumentu s elektronickým podpisem 
oprávněné osoby, který je založený na kvalifikovaném certifikátu nebo ve formě 
ověřené elektronické konverze dokumentu z listinného originálu.  

Požadované doklady předložte do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení o 
výběru dodavatele. 

 

Ve Zlíně dne 12. 5. 2021 

 
 
 
 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
 
 
 
Obdrží: 
TERRA - POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o., Nemocniční 53, 787 01 Šumperk 
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc 
LESPROJEKT Krnov s.r.o., Revoluční 1138/76, 794 01 Krnov 
GEOREAL spol. s r. o., Hálkova 12, 301 00 Plzeň 


	Text19
	Text16

		2021-05-13T08:06:10+0000
	Ing. Mlada Augustinová




